
SPF seniorerna Grödinge 
802422-9075 
Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31 
Period 2024-01-01 - 2024-12-31 

RÖRELSENS INTÄKTER 

Nettoomsättning 

3010 Medlemsavgifter 
3011 Entreavg. Månadsmöten 
3012 Lotteriförsäljning 
3120 Vänmedlemmar 

Summa netto omsättning 

Övriga rörelseintäkter 

3986 Kommunalt bidrag aktivitet 
3987 Kommunalt bidrag lokal 

Summa övriga rörelseintäkter 

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 

RÖRELSENS KOSTNADER 

Råvaror och förnödenheter 

4000 Varuinköp månadsmöten 
4015 Varuinköp lotterivinster 
4016 träff nya medl.syrelsen 
4017 funktionärer o styrelsemiddag 

BUDGET 2024

4020 Föredrag, underhållning och instruktörer(yoga etc) 

Summa råvaror och förnödenheter 

BRUTTOVINST 

övriga externa kostnader 

5010 Lokalhyra 
5410 Förbrukningsinventarier 
5420 Programvaror 
6250 Postbefordran 
6350 Adm.kostnader 
6570 Bankkostnader 
6980 Medlems- och föreningsavgifter 

Summa övriga externa kostnader 

Finansiella poster 

8310 Ränteintäkter 

Summa finansiella poster 

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER 

BERÄKNAT RESULTAT 

Utskrivet 2024-01-14 11:30 
Senaste vernr A 3 

Årsbudget 

15 400,00 
19 000,00 

8 000,00 
990,00 

43 390,00 

15 220,00 
9 132,00 

24 352,00 

67 742,00 

-6 000,00 
-4 000,00 

-400,00 
-6 000,00 

-28 200,00 

-44 600,00 

23 142,00 

-17 600,00 
-842,00 

-2 000,00 
-500,00 
-600,00 

-2 200,00 
-1 000,00 

-24 742,00 

1 600,00 

1600,00 

-67 742,00 

0,00 
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